
令和 3年 9月 

お客様各位 

 

徳庵支店統合のお知らせ 

 

 この度、永年に亘りご愛顧賜りました「徳庵支店」を令和３年９月２１日（火）に「布施支

店」へ統合いたしました。 

 何かとご不便をお掛けいたしますが、今後とも皆様のお役に立てますよう、役職員一同、よ

り一層の努力を重ねてまいる所存でありますので、何卒、倍旧のお引き立てを賜りますようお

願い申し上げます。 

 

●継承店舗  布施支店（一部のお客様は他店舗へ移管しております） 

  所 在 地 〒577-0056 東大阪市長堂２丁目１０番１４号 

電話番号 ０６－４３０６－３８６１ 

 

＊事務システム関係についてのお問い合わせ先 

 本店 事務部  電話番号 ０６－６９４４－２１０６ 

 

●布施支店最寄図 

 


